
SE 4001
Izsmidzināšanas putekļusūcējs paklājiem un cietajiem grīdas segumiem ar dziļi tīrošu iedarbību.

Pasūtījuma Nr. 1.081-130.0

■   Kärcher nozzle technology: 50 per cent faster drying time

Tehniskie dati

EAN kods 4039784254138

Gaisa plūsma l/s 70

Vakuums mbar / kPa 210 / 21

Sūkņa patērētā jauda W maks. 40

Ievades jaudas turbīna/sūknis W maks. 1400 / maks. 40

Darba platums mm 230

Tīrā/netīrā ūdens tvertne l 4 / 4

Standarta piederuma ID mm 35

Barošanas spriegums V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Izsmidzināšanas daudzums l/min 1

Izsmidzināšanas spiediens bar 1

Strāvas kabelis m 7,5

Svars bez piederumiem kg 7,8

Svars, ieskaitot iepakojumu kg 11,2

Izmēri (G × P × A) mm 441 × 386 × 480

Standarta piederumi

Mitrās tīrīšanas šļūtne ar rokturi m 2

Izsmidzināšanas caurules
Gabals(i) /
m

2 / 0,5 / Plastmasa

Mitrās tīrīšanas uzgalis cieto
virsmu adapteri



Sausās un slapjās uzkopšanas
grīdas uzgalis

klipši

Uzgalis spraugām 
Uzgalis polsterējumam 
Porolona filtrs 
Tīrīšanas līdzeklis Paklāju tīrītājs RM 519 / 100 ml

Flīsa filtra maiss Gabals(i) 1

Izturīgs bampers 
Ērts rokturis pārnēsāšanai trīs
vienā



Piederumu glabātuve uz ierīces 
Vieta sīku detaļu uzglabāšanai 
 Iekļauts piegādes komplektācijā     

SE
 4

0
0

1
, 1

.0
8

1
-1

3
0

.0
, 2

0
2

3
-0

9
-1

3



Kärcher nozzle technology

■ 50 per cent faster drying time for the cleaned

surfaces.

Noņemama tīrā ūdens tvertne

■ Ērti uzpildāma un iztukšojama, neatverot iekārtu.

■ Triecienizturīga un caurspīdīga tvertne.

■ Ērtie ievietojama tīrā ūdens tvertne.

"Trīs vienā" pārvietošanas rokturis

■ Nodrošina komfortablu tvertnes pārvietošanu,

atvēršanu, aizvēršanu un iztukšošanu.

SE
 4

0
0

1
, 1

.0
8

1
-1

3
0

.0
, 2

0
2

3
-0

9
-1

3



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

PUTEKĻU SŪCĒJI

Filtri

Kārtridža filtrs WD/SE 1 2.863-303.0 Kārtridža filtrs ļauj sūkt putekļus bez nepieciešamības veikt papildu filtra nomaiņu. Piemērots
tādiem modeļiem kā Kärcher mitrie un sausie putekļu sūcēji WD 2 Plus, WD 3, KWD 1–KWD 3 un SE
4001 un SE 4002 iekārtām.



Flīsa filtra maisi WD 2/3 4pc 2 2.863-314.0 Īpaši izturīgie filtru maisiņi ir īpaši izstrādāti Kärcher mitrajiem un sausajiem putekļsūcējiem WD 2
Plus, WD 3, WD 3 Battery un KWD 1–KWD 3, kā arī SE 4001/SE 4002 tīrītājiem.



Piederumu komplekti

Mājsaimniecības komplekts 3 2.863-002.0 Mājsaimniecības komplektā ir pārslēdzama sausā vakuuma sprausla un polsterējuma sprausla. Šis
praktiskais piederumu komplekts ir piemērots visiem Kärcher mājas un dārza universālajiem
putekļsūcējiem.



Uzgaļi

Pārslēdzams grīdas uzgalis slapju un sausu
netīrumu savākšanai ar iebūvētu stiprinājumu

4 2.863-000.0 Pārslēdzama mitrā un sausā vakuuma sprausla perfektai netīrumu sūkšanai. Viegli pielāgojama
mitriem vai sausiem netīrumiem, izmantojot pēdas slēdzi. Visiem Kärcher mājas un dārza
universālajiem putekļu sūcējiem.



Automašīnu tīrīšanas uzgalis 5 2.863-145.0 Ērts uzgalis automašīnām ātrai un vieglai tīrīšanai – no paklāja līdz bagāžas novietnei. 

Uzgalis mīkstajām mēbelēm 6 2.885-018.0 Rokā turams uzgalis putekļu sūcējiem ar mitrās tīrīšanas funkciju. Ideāls automašīnas sēdekļu un
mīksto mēbeļu dziļai tīrīšanai.



Crevice nozzle extra long WD *ww 7 2.863-306.0 Pilnībā pārveidota īpaši gara plaisas sprausla. Ideāli piemērota grūti pieejamām vietām automašīnās
(piemēram, spraugām un plaisām/ savienojumiem). Piemērotavisiem Kärcher mājas un dārza
daudzfunkcionālajiem putekļsūcējiem.



PAKLĀJU UN MĪKSTO MĒBEĻU TĪRĪŠANA

Carpet Cleaner RM 519 8 6.295-771.0 Šķidrais mazgāšanas līdzeklis ar paātrinātas žūšanas formulu. Piemērots paklājiem, saloniem,
automašīnu sēdekļiem utt.



 Iekļauts piegādes komplektācijā      Pieejamie piederumi      Tīrīšanas līdzekļi.     

PIEDERUMI PAREDZĒTI SE 4001
1.081-130.0

SE
 4

0
0

1
, 1

.0
8

1
-1

3
0

.0
, 2

0
2

3
-0

9
-1

3

1 2 3 4 5 6 7

8


